
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

3158 

Na temelju članka 76. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (»Narodne novine«, broj 

153/2009 ), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBRAČUNU I NAPLATI NAKNADE ZA 

KORIŠTENJE VODA 

Članak 1. 

U Pravilniku o obračunu i naplati naknade za korištenje voda (»Narodne novine«, broj 

84/2010) u članku 3. stavku 1. riječi: »N0 = visina naknade za korištenje voda prema članku 

2., odnosno članku 9. stavku 3. Uredbe o visini naknade za korištenje voda (»Narodne 

novine«, broj 82/10, u daljnjem tekstu: Uredba)« zamjenjuju se riječima: »N0 = visina 

naknade za korištenje voda prema članku 2., odnosno članku 9. Uredbe o visini naknade za 

korištenje voda (»Narodne novine«, broj 82/2010 i 83/2012, u daljnjem tekstu: Uredba)«. 

Članak 2. 

Upravni postupci započeti po odredbama Pravilnika o obračunu i naplati naknade za 

korištenje voda (»Narodne novine«, broj 84/2010) dovršit će se po odredbama istog. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na snagu 1. siječnja 2013. 

godine. 

Klasa: 011-01/12-01/10 

Urbroj: 525-12/0920-12-3 

Zagreb, 21. prosinca 2012. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


